

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar- 31. december 2020**

**Selskabet af 1. juli 2012 ApS**  
Salekildevej 6  
3200 Helsingør

CVR nr. 34627509

**Indsender:**

Sønderup I/S  
Statsautoriserede revisorer  
CVR nr. 31824559

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 28. maj 2021

**Dirigent**

Carsten Wendt



## Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive virksomhed med management rådgivning, ledelses- og personalecoaching og undervisning samt andet i forbindelse hermed stående virksomhed. Endvidere foretages der investering i ejendomme samt udføres tagarbejde via Gribskov Tag og Facaderens.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 233.246 mod kr. 49.769 for 2019. Der henvises til resultatopgørelse og balance for 2020. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder påvirket af udbruddet af COVID-19 virussen og den deraf følgende nedlukning af Danmark. Der henvises til note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	789.335	258.588
1. Personaleomkostninger	-504.535	-431.426
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-9.760	-7.936
Andre driftsomkostninger	-99.749	-4.641
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	186.000	399.000
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>361.291</b>	<b>213.585</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-130.878	-149.404
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>230.413</b>	<b>64.181</b>
Skat af årets resultat	2.833	-14.412
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>233.246</b>	<b>49.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	233.246	49.769
<b>Disponeret i alt</b>	<b>233.246</b>	<b>49.769</b>

### 3. Særlige poster

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>		
Grunde og bygninger	4.420.000	2.759.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.215	3.307
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.600.215</b>	<b>2.762.307</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	22.500	22.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.500</b>	<b>22.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.622.715</b>	<b>2.784.807</b>
Varer under fremstilling	19.075	0
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.385.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>19.075</b>	<b>1.385.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.413	185.035
Igangværende arbejder for fremmed regning	218.000	150.000
Andre tilgodehavender	0	10.051
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>377.413</b>	<b>345.086</b>
Likvide beholdninger	28.672	262
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>28.672</b>	<b>262</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>425.160</b>	<b>1.730.348</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.047.875</b>	<b>4.515.155</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.443.860	1.210.615
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.523.860</b>	<b>1.290.615</b>
Hensættelser til udskudt skat	113.509	116.342
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>113.509</b>	<b>116.342</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.093.587	1.411.958
Kreditinstitutter i øvrigt	724.543	630.233
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.818.130</b>	<b>2.042.191</b>
Kortfristet andel af langfristet gæld	98.825	718.382
Kreditinstitutter i øvrigt	20.511	38.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.400	32.400
Selskabsskat	18	0
Anden gæld	348.669	175.101
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.953	101.443
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>592.376</b>	<b>1.066.007</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>3.410.506</b>	<b>3.108.198</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.047.875</b>	<b>4.515.155</b>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualposter		
7. Dagsværdireguleringer		

## Egenkapitalopgørelse

---

	2020	2019
<b>Virksomhedskapital</b>		
Primo	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Primo	1.210.614	1.160.846
Overført fra resultatdisponering	233.246	49.769
<b>Ultimo</b>	<b>1.443.860</b>	<b>1.210.615</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.523.860</b>	<b>1.290.615</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	484.333	422.071
Andre udgifter til social sikring	20.202	9.355
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>504.535</b>	<b>431.426</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
<b>2. Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	9.760	7.936
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b>9.760</b>	<b>7.936</b>
<b>3. Særlige poster</b>		
<b>Særlige poster indregnet under andre driftsomkostninger</b>		
Tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver	-99.749	-4.641
<b>Særlige poster i alt</b>	<b>-99.749</b>	<b>-4.641</b>

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder t.kr. 2.313 efter 5 år.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.223, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 4.420.

Ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.580 med pant investeringsejendomme er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitut.

#### 6. Eventualposter

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetiden på aftalen udgør 4 måneder. Restforpligtelserne på aftalerne udgør på skæringsdagen for regnskabsafslutningen t.kr. 26.

Udover sædvanlige garantier for udført arbejde, er der ikke stillet særlige garantier.

## Noter

---

	Børsnoterede aktier	Investerings- ejendomme	Børsnoterede obligationer	Andre værdipapirer og kapitalandele
<b>7. Dagsværdireguleringer</b>				
Dagsværdiændringer indregnet i resultatopgørelsen	0	186.000	0	0
Dagsværdiniveau	0	3	0	0

### Information om dagsværdiniveauer

#### Niveau 1:

Værdiansættelse baseret på noterede priser i et aktivt marked, hvor prisen anvendes direkte.

#### Niveau 2:

Værdiansættelse baseret på observerbare priser i et aktivt marked, hvor prisen er direkte eller indirekte observerbar.

#### Niveau 3:

Værdiansættelse baseret på ikke-observerbare input, hvor input er baseret på antagelser, som en normal markedsdeltager vil gøre sig i værdiansættelse af aktivet.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Carsten Wendt

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-657810230222  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2021 kl.: 16:10:35  
Underskrevet med NemID

## Carsten Wendt

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-657810230222  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2021 kl.: 16:10:35  
Underskrevet med NemID

## Boye Gregers Rynord

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 12437562  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2021 kl.: 19:45:08  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 7a8731fcSHW242401680

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).